
令和４年８月２２日 

 

居宅介護支援事業所「らしくライフプラン相模原南」におけるスタッフの 

新型コロナウイルス感染症発生について 

 

 

一般財団法人 シニアライフ振興財団 

当財団が経営する居宅介護支援事業所「らしくライフプラン相模原南」において、令和４

年８月２０日にスタッフ１名の感染が確認されました。 

 

当財団といたしましては、今後も全スタッフの検温、マスク着用、手洗い、手指消毒及び

定期的なＰＣＲ検査などに取り組み、感染防止及び感染拡大抑止に努めてまいります。 

 

ご利用者様、ご家族様にはご心配とご負担をおかけしますが、引き続き当財団の取組

みにご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

■本件お問合せ窓口 

 

 

 

 

 

らしくライフプラン 相模原南 

センター長  関口 

電話 046－254－1888   


